
 
COTIZACIÓN

Nº 1864

FECHA DE EMISIÓN : 15/04/2019

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: EFECTIVO

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 10117443-3

Señor(es): JORGE E. SAAVEDRA HENRIQUEZ

Atención a: 

Giro: 

Dirección: CONDELL Nº 1378 - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

9062958988107 ESTUCHE CUCI YES 8810 1 $1.950 20 % $1.560

7806505063600 CUADERNO UNIVERSITARIO MUJER TORRE 7MM 5 $990 20 % $3.960

8000825830419 DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX 1 $690 20 % $552

8414034640200 GOMA MIGA MILAN 20 1 $250 20 % $200

7807210002007 LAPIZ CORRECTOR ARTEL 7ML 1 $790 20 % $632

4902505482045 LAPIZ PASTA PILOT BP-1 ROJO 1 $490 20 % $392

4902505482052 LAPIZ PASTA PILOT BP1 AZUL 1 $490 20 % $392

3100854016275 MINAS 2.0mm LAVORO OFFICE 1 $990 20 % $792

3100854412367 PORTAMINA 2.0MM LAVORO OFFICE 1 $1.490 20 % $1.192

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$8.128
$0
$1.544
$0

$9.672
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